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Hyvä lukija, 

Viimeinen paperille kokonaisuudessaan vastattu kevään ylioppilaskoe matematiikassa on nyt 

tehty! Keväästä 2019 alkaen vastausvälineenä niin A- kuin B-osan tehtäviinkin on tietokone.      

Toki suttupaperia saa käyttää ja B-osassa laskinkin saa olla mukana -vastaukset kuitenkin siirretään 

YTL:n sähköiseen vastauskenttään Abitissa. 

A-osion tehtävien ratkaisut tätä vihkoa varten on tehty ClassPadin avulla, vaikka kokelaat 

tekivätkin ne käsin ja ilman laskinta. A-osassa eActivity-sovellusta on käytetty vain teksti- ja 

matematiikka-editorina eikä sen avulla ole ratkaistu mitään laskuja. Tämä vastaa käsin paperille 

tehtyjä ratkaisuja. B-osiossa on hyödynnetty CAS-laskentaa. 

Tämä vihkonen on ladattavissa pdf-muodossa ja kaikki tehtävien ratkaisut ovat saatavilla myös 

ClassPadin tiedostoina (.xcp) Casion kotisivuilta. ClassPadin tiedostot aukeavat suoraan eActivity -

sovellukseen kaksoisklikkaamalla ja niitä voi vapaasti muokata. Tiedostot voidaan myös siirtää 

laskimeen. Tukesi pähkinänkuoressa löytyy osoitteesta 

http://www.casio-laskimet.fi 

 

Casio Academy – videot soittolistalla 

Syksyllä 2017 Casio avasi uuden palvelun, jossa opiskelijoilla oli 

mahdollisuus harjoitella matematiikan yo-kokeisiin netin välityksellä 

matematiikan opettajien laskiessa aiempien yo-kokeiden tehtäviä ja 

vastaillessa opiskelijoiden kysymyksiin. Opiskelijoiden tukeminen ja 

opinnoissa auttaminen on meille tärkeää. Toiminta jatkui tänä keväänä ja 

viime syksyiset malliratkaisut löytyvät jo tallenteina YouTubesta osoitteesta  

https://bit.ly/casio-academy 

 

ClassPad Manager (Win, Mac, iOS, Android) 

Siirtyminen ClassPadin kämmenlaitteesta fx-CP400 tietokoneohjelman ClassPad Manager käyttöön 

ei vaadi käyttäjältä kummoisia toimia. Laskin itsessään on jo kuin tablettilaite: suuri kosketus-

näyttö, näkymä vaakaan ja pystyyn, käyttö sormella tai kosketuskynällä, komennot alasveto-

valikoista, jne.  Nyt työtilan kooksi saadaan koko näyttö ja tiedostojen siirtely on nopeampaa! 

Mukavia hetkiä kevään 2018 yo-ratkaisujen parissa, 

Espoossa 27.3.2018                      

          Pepe Palovaara 

http://www.casio-laskimet.fi/
https://bit.ly/casio-academy
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Nämäkin tehtävät on ratkaistu ClassPad-teknologian avulla. 
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Uudistunut tukisivusto osoitteessa http://edu.casio.com palvelee  

mm. tietokoneen ja mobiililaitteen käyttäjiä.  

http://edu.casio.com/
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bit.ly/casio-academy 
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Suosittelemme tietokoneen rinnalle lukioon ClassWiz-sarjan laskimia. 
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http://www.casio-laskimet.fi/
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Muistiinpanoja ja huomioita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pitkä matematiikka, kevät 2018 

20 | S i v u  
 

Muistiinpanoja ja huomioita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


